
                                                 Zarządzenie Nr Or.0050.84.2017 

                                                   WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

                                                    z dnia 23 października 2017 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego nr FIN.3051.18.2.2017 przedmiotem zamówienia jest 
usługa przejęcia długoterminowych zobowiązań finansowych w kwocie 2.690.000,00 zł, 
realizowana w trybie art. 518 § 1 pkt. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks 
Cywilny (tj: Dz.U.2017 r. poz.459 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ) oraz pkt II ust. 1 Regulaminu pracy 
komisji przetargowej ds. zamówień publicznych, wprowadzonego Zarządzeniem nr Or.0153-
194/2010 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 8 lutego 2010 r.  
zarządzam co następuje: 

                                                                        § 1 

Powołuje komisję przetargową dla udzielenia zamówienia publicznego nr FIN.3051.18.2.2017 
przedmiotem zamówienia jest usługa przejęcia długoterminowych zobowiązań finansowych 
w kwocie 2.690.000,00 zł realizowanych w trybie art. 518 § 1 pkt. 3 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 roku – Kodeks Cywilny (tj: Dz.U. 2017 r. poz. 459 z późn. zm.)  
w następującym składzie: 

1) Alicja Chełchowska – Przewodniczący Komisji 
2) Anna Józefko            - Sekretarz Komisji 
3) Joanna Żarczyńska  -  Członek Komisji 
4) Aleksandra Hochenzy – Członek Komisji 

 
                                                          § 2 
 

Komisja przetargowa pracować będzie w oparciu o Regulamin pracy komisji przetargowej ds. 
zamówień publicznych, wprowadzony Zarządzeniem Nr Or. 0153-194/2010 Wójta Gminy 
Dąbrówno z dnia 8 lutego 2010 r. 

                                                                      §3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 

 

 


